SEÇÃO JUDICIÁRIA DE SÃO PAULO
Rua Peixoto Gomide, 768 - Bairro Jardim Paulista - CEP 01409-903 - São Paulo - SP - www.jfsp.jus.br

6º andar

PORTARIA UGEP DFORSP/SADM-SP/UGEP/NUIP/SUIG Nº 1750, DE 06 DE AGOSTO DE 2021.

O JUIZ FEDERAL DIRETOR DO FORO E CORREGEDOR PERMANENTE DOS SERVIÇOS AUXILIARES DA JUSTIÇA FEDERAL DE
PRIMEIRO GRAU EM SÃO PAULO, em exercício, no uso de suas atribuições legais e regulamentares, e tendo em vista o que consta no Processo
Administrativo 0000588-06.2021.4.03.8001, e:

CONSIDERANDO os afastamentos dos servidores da Administração Central da Seção Judiciária de São Paulo, conforme solicitados por
mensagens eletrônicas constantes no doc. sei 7925501;

RESOLVE:

DESIGNAR para substituir os titulares de função comissionada, em seus afastamentos legais e regulamentares, os servidores abaixo

relacionados:

item RF nome do titular da função
comissionada lotação Função

comissionada
período da
substituição

motivo da
ausência RF nom

I 6665 MARINES GORGA CANCELLIERO SAPG FC-5 12 a 31.07.2021 férias 6615
SAN
CAS
TAK

II 4053 ROGERIO FERREIRA DA SILVA NUAD FC-6
28.06 a 07.07 e 13 a
22.07.2021; 08, 12 e
23.07.2021

férias / recesso 3315
MA
APA
NAS

III 3160 TATIANA MITIKO MARUITI NUSA FC-6 12 a 15.07.2021 férias 6241 ORN
ISH

IV 3925 HELIO CESARIO MARTINS
JUNIOR NUCS FC-6 12 a 23.07.2021 férias 7148 MA

GAL

V 2935 FLORISVALDO DOS SANTOS SULI FC-5 05 a 18.07.2021 férias 3567 CAR
MIY

VI 4032 GILSON ANTAS DOS SANTOS SUTC FC-5 14 a 23.07.2021 férias 901 RAF
MA

VII 8507 ADRIANA PIESCO DE MELO SUAP FC-5 28.06 a 08.07.2021 férias 8588

AND
BOS
STO
GEM

VIII 5162 SOLANGE APARECIDA DA SILVA SUCD FC-5 28.06 a 16.07.2021 férias 3990 PED
KOJ

IX 7857 ROGERIO RIBEIRO DA SILVA NUJ3 FC-6 28.06 a 07.07.2021;
08.07.2021 férias / recesso 5972

LUI
DE F
CAE

X 2005 YUKIO KIMURA SUAC FC-5 19 a 23.07.2021 férias 3958
LIN
VITA
SEV

XI 5715 ADRIANA MARTINS SERPA
MIRANDA OLIVEIRA SUGT FC-5 05 a 16.07.2021 férias 8249 TAT

SOU

XII 5493 MAX ANTONIO TANOUSS DE
MIRANDA SUOV FC-5 05 a 16.07.2021 férias 4391

MA
ANT
CON

XIII 5972 LUIS ANSELMO DE FREITAS
CAETANO SUCD FC-5 12 a 23.07.2021 férias 7064 FAB

LIM

XIV 8542 JAIME GONCALVES LOPES SUGN FC-5 21 a 23.07.2021 licença saúde 6232 INE
GAT

XV 5903 RENATA NINOMIYA JORGE SUVP FC-5 12 a 23.07.2021 férias 8510
MA
GOM
SOU

XVI 5077
ANA PAULA STOLAGLI
BAPTISTUTA STEVENSON DE
OLIVEIRA

SUDR FC-5 12 a 23.07.2021 férias 3455
ANA
CAR
MA

XVII 7439 MARCELO DEFANI SUEH FC-5 29.07.2021 recesso 8599 GLE
PIRE

XVIII 7439 MARCELO DEFANI SUEH FC-5 09.08.2021 recesso 7182

ADR
CRI
SAN
MA

XIX 1265 RUTH LIMA VILLAR NUSE FC-6 12 a 21.07.2021 férias 8593
FEL
OLI
FOG

XX 3876 JANAINA DE FATIMA LOPES
RODRIGUES SUSG FC-5 28.06 a 08.07.2021 férias 8494 MAY

GAR
XXI 2554 ORDALIA PEREIRA DOS SANTOS SUSM FC-5 12 a 23.07.2021 férias 1774 FLO

Diário Eletrônico (apenas matérias ADMINISTRATIVAS) nº 148
Disponibilização: 10/08/2021

BER
ORI

XXII 3794 NORMA LUCIA DA CUNHA
SOARES NUES FC-6 12 a 26.07.2021 férias 5750

LUI
FER
COV

XXIII 6979 PAULA REGINA CICERO YORT SUAR FC-5 28.07.2021 compensação
serviços eleitorais 2716 LAU

YAZ

XXIV 4610 ALDERICO SOUZA ARAUJO SUEO FC-5 28.07.2021 recesso 6595 MA
ALC

XXV 8595 HENRIQUE MARQUES ROSA SUMJ FC-5 28.06 a 08.07.2021;
30.07.2021 férias / recesso 6947

SAN
MIR
SILV

XXVI 7551 AKI ANDO KOJIMA SAUD FC-5 12 a 29.07.2021 férias 8634 CLA
MAT

XXVII 3122 NORMA SYLVIA FERREIRA
VERDE MIGUEL SUNC FC-5 19 a 30.07.2021 férias 5763

ELIA
BEZ
SOU

XXVIII 3457 ILZE RUSSO MENDES SURF FC-5 12 a 30.07.2021 férias 4892 ELIA
ITO

XXIX 1785 MARIA ARMONIA ADAN GIL SUVT FC-5 20 a 30.07.2021 férias 7937

DAN
OLI
CAR
REI

XXX 4473 SHEILA CRISTINA CASTINO SUFF FC-5 23 a 30.07.2021 férias 6489
AGU
APA
CAR

XXXI 4070 ADRIANA CEZAR DE BARROS SUDB FC-5 12 a 27.07.2021 férias 6293 JOÃ

XXXII 838 ROSANGELA MARIA GIACOMINI
SOUTO SUSU FC-5 12 a 30.07.2021 férias 3415

VIV
FER
ROM

XXXIII 7754 LUIS RICARDO PINTO SUOS FC-5 12 a 25.07.2021 férias 8543 RAF
BOL

XXXIV 4823 ROSITA CAROLINA BENEGAS
VICCARI SUCO FC-5 12 a 29.07.2021 férias 3511 CRI

BUE

XXXV 7098 FABIO RODRIGUES SUSS FC-5 12 a 29.07.2021 férias 6582
CIN
BUL
FRE

XXXVI 3981 CHRISTIANE AMELIA MARTINS
FONSECA SUSD FC-5 15 a 30.07.2021 férias 1313 EVE

PRA

XXXVII 1352 CARMEN LUCIA UEHARA GIL DA
SILVA NUGE FC-6 12.07 a 10.08.2021 férias 1575

ERO
BAR
SILV

XXXVIII 3717 RITA APARECIDA GODOI DE
SOUZA SUCJ FC-5 17 a 23.07.2021 férias 8604 ROS

IWA

XXXIX 5484 EDOWALDO TOMO FUMI ENDO SUCD FC-5 29.06 a 08.07.2021 férias 6904
ADR
MAT
MED

XL 5862 ROSE MARY TRESSO MAZZUCO SUCD FC-5 30.06 a 08.07.2021 férias 5061
MA
SCA
RAP

XLI 3387 ERON DE SOUZA MONTEIRO SUCD FC-5 12 a 23.07.2021 férias 5339
HEL
APA
SILV

XLII 5805 LEANDRO DAMIAO DE OLIVEIRA
MELO SUCD FC-5 05 a 30.07.2021 férias 5323 CEC

DE J

XLIII 6917 RINALDO APARECIDO DA SILVA SUCD FC-5 12 a 18.07.2021 férias 4291 FER
MO

XLIV 7063 BENEDITO PINHEIRO TESTA NUJ4 FC-6 01 a 08.07.2021 férias 6811
MIG
PER
JUN

XLV 7063 BENEDITO PINHEIRO TESTA NUJ4 FC-6 12 a 20.07.2021 férias 8379

GUI
HEN
ROM
COU

XLVI 6548 SOLANGE QUADROS PINA SUEN FC-5 12 a 30.07.2021 férias 7756
MIL
KAZ
SAN

XLVII 6224 CLAUDIA ALESSANDRA DANTAS
EVANGELISTA DSUJ FC-6 12 a 16.07.2021 férias 6794 RUB

SAN

XLVIII 2478 EDMUR VIANNA VITAL DA SILVA SUCD FC-5 12 a 21.07.2021 férias 4683

ROG
CAM
BOL
GAR

XLIX 2549 ALESSANDRO JOSE ESTEVES SUCD FC-5 12 a 23.07.2021 férias 3704
EVA
DE
MA

L 3162 MILIZA AKEMI MIYAKE SUCD FC-5 12 a 21.07.2021 férias 5414 DAN
VAL

LI 5136 TELMA REZENDE FARIA DE
PAULA NUID FC-6 12 a 21.07.2021 férias 6946 JOA

DE

LII 5543 ROSELI MARIA DE SIQUEIRA NUJ5 FC-6 12 a 21.07.2021 férias 2092 MA
SCA

LIII 7761 JHONNY WILLIAN CORREA DE NUJ1 FC-6 12 a 23.07.2021 férias 5484 EDO

SOUZA TOM
END

LIV 3995 INARA MARIA LOPES SAPR FC-5 17 a 30.06.2021 férias 6837
ELK
PIO
FAL

LV 5717 DANIELLE MORGADO DIAS SCID FC-5 07 a 18.06.2021 férias 8037
CAR
CAN
GAL

LVI 5903 RENATA NINOMIYA JORGE SUVP FC-5 03.08.2021 recesso 8510
MA
GOM
SOU

Publique-se. Registre-se. Cumpra-se.

Documento assinado eletronicamente por Marcio Ferro Catapani, Juiz Federal Diretor do Foro da Seção Judiciária de São Paulo, em 06/08/2021, às 18:56,
conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site http://sei.trf3.jus.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0
informando o código verificador 7925521 e o código CRC 746272EA.

0000588-06.2021.4.03.8001 7925521v10